МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа №19» г. Курска

ПРИКАЗ

01.09.2023г. № igl  fo

О назначении ответственных
за питание обучающихся школы в 2023-2024 учебном году

В целях организации и обеспечения горячим питанием обучающихся МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 19»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать горячее питание обучающихся школы за счет родительских^средств и
бюджетных ассигнований с 04 сентября 2023 года.

2. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся вех категорий -
заместителя директора по УВР Абросимову Г. П.

3. Назначить ответственным за ведение табеля учета по питанию обучающихся -
социального педагога Бондареву С. Н. у

4. Назначить ответственным за оформление документов на бесплатное питание
обучающихся льготных категорий за счет бюджетных средств -  социального педагога
Бондареву С. Н.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дервук Т. В.

Абросимова Г. П.

Бондарева С. Н

Директор школы

С приказом ознакомлены